ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2021 года № 15-1

 Санкт-Петербург

О распределении обязанностей 17, 18, 19 сентября 2021 года между

членами Территориальной избирательной комиссии № 17 по

организации и проведению выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и

выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» от 12.06.2012 № 67-ФЗ, с Регламентом

Территориальной избирательной комиссии № 17 (далее – ТИК-17),

утвержденным решением ТИК-17 от 25 марта 2020 года № 25,

Территориальная избирательная комиссия № 17 р е ш и л а:

1. Распределить основные обязанности между членами ТИК-17 с

правом решающего голоса:

Демкин В.Г., Демидова Т.В. – прием информации об открытии

участковых комиссий избирательных участков (далее – УИК),

подведомственных ТИК-17;

Виноградова А.Е. - прием информации о ходе голосования на 09:30,

11:30, 14:30, 17:30

Кругликова О.Ю., Колпаков М.И., Белик А.Н. – разбор жалоб,

обращений и подготовка проектов решений ТИК-17;

Колпаков М.И., Ухтомский А.О. – погашение неиспользованных

бюллетеней;

Петренко А.В. – прием мешков с документами в хранилище;

Тюльпанова К.Б. – обеспечение ввода итогового протокола УИК в ГАС

«Выборы»;

Белик А.Н., Маякова Т.А., Травин В.В., Колпаков М.И. – прием

документов от УИК в Малом зале;

Касаткин И.М., Демидова Т.В. – контроль средств видеонаблюдения.

2. Закрепить за членами ТИК-17 с правом решающего голоса

курирование УИК следующим образом:

ФИО члена ТИК-17 с правом решающего голоса № УИК

Демкин Василий Георгиевич 516, 518

Демидова Татьяна Владимировна 514, 517, 2283

Белик Александр Николаевич 519, 523

Виноградова Александра Евгеньевна 512, 513, 515

Колпаков Михаил Иванович 573

Маякова Татьяна Александровна 524, 529, 530, 531

Травин Виктор Владимирович 525, 528, 2283

Петренко Анатолий Васильевич 526

Тюльпанова Кристина Борисовна 527

Ухтомский Антон Олегович 520, 521, 522

3. Обязать члена ТИК-17 с правом совещательного голоса

Спиридонова А.Л. контролировать заполнение увеличенной формы

протокола в Малом зале.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 17 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 17 Демкина В.Г.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии №  17              В.Г.  Дёмкин

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии №  17           Т.В. Демидова